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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

usługa odbioru odpadów komunalnych 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/37/2020


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Jakie kontenery mają być udostępnione Zamawiającemu, proszę podać min. wielkość i ilość tych kontenerów? 

odpowiedź:
Zamawiającemu powinien być udostępniony kontener ze zgniatarką a w przypadku jego zabranie w celu wywozu odpadów, awaryjnie 5 szt. kontenerów 1100 L.
pytanie nr 2

Czy takie same kontenery mają być udostępnione dla odpadów zmieszanych o kodzie 20 03 01 i segregowanych o kodzie 15 01 07?
odpowiedź:

Dla odpadów o kodzie: 15 01 07, należy udostępnić kontener 1100 L. 
pytanie nr 3

Jeśli Zamawiający dopuszcza wyposażenie w kontenery (pojemniki 1100 l) czy każdorazowo przy odbiorze odpadów Wykonawca ma zapewnić dostawę pustego kontenera (pojemnika 1100 l)? 
odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.
pytanie nr 4

Czy od chwili przekazania kontenera Wykonawcy, Wykonawca będzie ponosił pełną odpowiedzialność za ewentualne zniszczenie, czy kradzież tego kontenera?
odpowiedź:

Zamawiający nie przyjmuje odpowiedzialności za pozostawione przez Wykonawcę kontenery, ale jednocześnie informuje że kontenery będą umieszczone na terenie odgrodzonym szlabanem i monitorowanym.  
pytanie nr 5

W jaki sposób Wykonawca będzie kontrolował masę odebranych odpadów przez Wykonawcę, jeśli dopuści możliwość gromadzenia odpadów w kontenerach (pojemnikach 1100 l). Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie procedury kontroli i weryfikacji masy odebranych odpadów?  
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kontenery/pojemniki 1100 L, jedynie w przypadku zabrania kontenera ze zgniatarką w celu opróżnienia z odpadów.  
pytanie nr 6

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby Wykonawca przyjeżdżał (w przypadku odbioru odpadów z kontenerów – pojemników 1100 l) wyłącznie pustym samochodem (pojazdem bezpylnym) i każdorazowo po odbiorze tych odpadów był ważony na legalizowanej wadze?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kontenery/pojemniki 1100 L, jedynie w przypadku zabrania kontenera ze zgniatarką w celu opróżnienia z odpadów.  

pytanie nr 7

Czy pojazd odbierający odpady musi być wyposażony w legalizowaną wagę?
odpowiedź:

Pojazd odbierający odpady musi być wyposażony w legalizowaną wagę.
pytanie nr 8

Czy Zamawiający może zmodyfikować treść SIWZ w taki sposób, aby zobowiązać Wykonawcę do dołączenia do faktury KPO wygenerowanych w bazie danych odpadowych? 
odpowiedź:

§ 3 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
 § 3

1. Płatność za odbiór odpadów zostanie dokonana przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie do 60 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Zleceniobiorcy.
Zleceniobiorca zobowiązany jest do dołączenia do faktury Karty Przekazania Odpadów wygenerowanej w bazie danych odpadowych.
Ponadto:
Pkt. 5 SIWZ otrzymuje brzmienie;

5. Termin realizacji zamówienia:
Wymagany termin wykonania zamówienia: do 31.12.2021 r.

Pkt. 13 i 14 SIWZ otrzymuje brzmienie;

13. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 15.06.2020 r. godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 15.06.2020 r.
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

Załącznik nr 7 do SIWZ, wzór umowy, § 2, otrzymuje brzmienie:
§ 2

Zleceniobiorca zobowiązuje się odbierać odpady od Zleceniodawcy w ilościach wytworzonych przez Zleceniodawcę, w okresie od ..................... do ................... na wezwanie telefoniczne w terminie ………. godzin od wezwania.


